9lbfd)rift beä 14. ftafjrb. in 2Kfc. 161, 118. SDrncf : ©anb&off Wr.139.

Nos Lutmodis abbatissa, Johannes prepositus totusque conventus

ancillarum Christi in Bersenbrugge omnibus presentia visuris salutem in

vero salutari. Noverint universi Christi fideles tarn presentes quam
fuluri, quod nos Henrico dicto Vos inilitt vendidimus deeimam in Ders-

borg *) VI domorum pro quadam summa 2
) pecunie et pro domo Eylardi

in Gerethe. 3
) Et quoniam proprietas supradicte deeime nostra est, pre-

dictus Henricus miles eandem deeimam a nobis tenebit in fcodo, donec

per concambium alterius proprietatis in gratia domini episcopi Osna-

burgensis fuerit aliqua commutatio terminata. Ut autern hec rata et in-
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convulsa permaneant, presentem litteram sigilli nostri robore placuit

communiri. Datum anno Domini M°CC0LXXX0VIII0
, in vigilia beali

Mathei apostoli.

•) S3utß fcerfcburg tm «rfpl. Woltorf, sugleidj ttame für bcn ©au fccrfabutg

unb bic «Wart DcSberg. — ») 21 SWarf ; togl. oben 9h. 140, «nm. 19. — ») @el)rbe,

St. SBetfenbrütf.

241. — Sttflcnfturg, 1288, September 22.

$ie ©rafen Otto unb Engelbert con fcedTCenburg t>erji<$ten mit

Statt) be« 8if#ofd Äonrab oon D«nabrü<! unb bcs ©rafen ®uer*

$arb Bon bcr Warf ju ©unften bcö Äloflerö ©ranenljorfi auf ü)re

2lnfprüä)e auf baft $atronatre$t ju SBeflercappcln unb an bic

bortigen §öfe.

Original : (5taat3arä)tü SHünfter.

Nos Dei gracia Otto et Engelbertus comites ac veri hcredes in

Tckeneborg universis ac singulis, ad quos presentes littere pervenerint,

cupimus esse notum publice protestando, quod ex deliberato consilio

reverendi patris ac domini Conradi . . episcopi Osneburgensis nec non

domini Everhardi comitis de Marca impeticionem, quam fecimus in jure

patronatus parrochie in Capellen et in curüs sitis ibidem a nobis, ut

tenemur, penitus abdicamus prefatumque jus predicte ecclesie necnon

ipsas curias cum suis attinentiis ad honorem virginis gloriose Dei geni-

tricis Marie ac venerande domine Ode abbatisse in Gravenhorst totiusque

conventus ipsius ob respectum resignamus in hiis scriptis, ita videlicet,

quod nos et nostri successores nobis jure hereditario succedentes nullam

decetero accionem contra premissa faciemus. Hujus rei testes sunt

dominus Johannes dictus Gunze plebanus in Tekelenborg; Engelbertus

miles de Herborne, Everhardus de Mengede, Theodericus de Wickede,

Ludolfus dictus Uncus milites; Theodericus de Hörne, Gonradus frater

ejus, Henricus de Stricket, Hermannus de Capellen, Lambertus dictus